16) cuatrocientos ochenta y cuatro mil seiscientos sesenta y nueve

17) setecientos veintidós mil doscientos cuatro

18) cuatrocientos ochenta mil ochocientos ocho

19) seiscientos sesenta y un mil seiscientos veintinueve

20) ochocientos ochenta mil ochenta y ocho

Respuestas

1. 1,336

Escribe el número.

1) mil trescientos treinta y seis

2) mil cuatrocientos ochenta y cuatro

3) seis mil cuatrocientos treinta y ocho

4) mil seiscientos treinta y ocho

5) tres mil trescientos catorce

6) seis mil doscientos noventa y siete

7) noventa y nueve mil setecientos ocho

8) veintiocho mil seiscientos treinta y dos